

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านโนนคือ หมู่ที่ 6

ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ความยาว 221.50 เมตร ทนฯ 5 ชม. คิดเป็นพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต ไม่น้อยกว่า 1,329.00 ตารางเมตร

แบบ อบต.โกกพระ เลขที่ 24/2562.ท.1-07.และ ทล-3-110K  
ประมาณราคาวันที่ 14/กค./2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	$F_N$	ราคาต่อหน่วย x $F_N$	ราคากลาง
1	งานชุดรีดคันทางผิว AC เดิมแล้วดับทับ	ตร.ม.	1,329.00	-	-	1.3607	-	-
2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,329.00	-	-	1.3607	-	-
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,329.00	12.14	16,134.06	1.3607	16.52	21,953.62
4	Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat) ทนฯ 5 ชม.	ตร.ม.	1,329.00	215.36	286,213.44	1.3607	293.04	389,450.63
5	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	49.84	290.00	14,452.88	1.3607	394.60	19,666.03
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					319,800.37			
						รวม		434,070.27
						ปรับยอด		434,070.27

\*หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 326.614 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (-)แสดงว่ามีพื้นที่ปรับลดสิบบาทที่สิบบาทต่างค่า(-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 319,800.37
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ =  $1 + [(2) / ((1) \times (3))]$  = 1.0000
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ (Factor  $F_N$ ) =  $(3) \times (4)$  = 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโกกพระ ที่ ๑๘๒/๒๕๖๓ สั่ง ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางนวลจันทร์ อัมพะปัญญา)

ครู

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวจิราภรณ์ ไหมคำม)

ครู

ลงชื่อ ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน